33 din regu lamentu l
pen t ru parohii a se prezenta în te rmenul concursual
în sf. biserică din Buzad, în vre-o Duminecă ori să r
bă toare , spre a-şi a ră tă dester i ta tea în cele r i tuale şi
oratorie .

Dat în şedinţa comitetului parohia l din Buzad,
ţ inută la 5/18 iulie 1914.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu : Fabriciu Manuila protoprezvi ter .

— • — 3—3

Pentru îndepl inirea parohiei de clasa ll-a din
Medveş devenită vacan tă prin t recerea in deficienţa a
părintelui Lazar Pascu, pe baza ordinului Ven. Consis
ter de sub Nr.